Onucanue Topapa /Ipossnast neur HARVIA Legend

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens
MomtHOCTE, KBT

Tun xkameHKu
OranauBaeMblii 00beM, M3
Tomnupo

Marepuan

Tun Tonku

JlnnHa BBIHOCA TOIIKH, MM
Tono4yHEIN TOHHEIb
Tonounas aBepua

JuameTp npIMoxoaa, MM

TOJIH_[I/IHa KPBIIIKK HAA OTHEM, MM

IBet

Bec xamuei, kr
I"a6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[lupuna, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

300 DUO Telescope

Ounnsaaausa
Ounngaausg
24
OtxkpsITas
28

Hposa
Cranp

BrigocHasa

120

Ha

Co creknom
115

6

Yepnsrit

260

1040x600x720

104
60
72

99

1 rox



bezonacHoe paccTtosinue cOoky u c3aau, Mmm 250

be3onacHoe paccrosinue criepean, MM 700
be3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM 1000
Kon npousBogurens WK300LDLUXT

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SBISCTCS IMyOIMIHON OepPTOH,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a YyTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 Tele()OHy Y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

